
 

紅葉の候、皆様にはますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。平素は色々とご厚情にあずかり誠にありがと

うございます。 

さて、２００７度から毎年開催させていただいております環境交流会において、皆様よりたくさんの貴重なご意見、

ご指導をいただき、当社としても非常に有意義なものでした。  

そこで今年度も、近隣にお住まいの方々を対象とした環境交流会を開催させていただきます。つきまして

は、できるだけ多くの皆様からのご質問、ご意見を賜りますよう、多数のご出席をよろしくお願いいたします。 

 

１．日時：２０○年 ○月 ○日（○） ９：３０～１１：３０  

２．対象：○○地区、○○地区（○○地区、○○地区）にお住まいの方  

３．場所：○○株式会社 ○○工場  

４．集合場所：マイクロバスで送迎いたします。  

【○○地区の方】旧ＪＡ広島○○支店駐車場 ９：０５出発（バスがＪＡ⇔当社間往復します）  

【○○地区の方】○○地区 ９：００出発（途中、○○団地、当社駐車場など停車予定）  

５．内容：当社における、環境配慮の取組み紹介、及びディスカッション  

６．スケジュール 

時間  内容  

９：３０～９：４５  挨拶、会社概要説明 

９：４５～１０：１５ 環境配慮の取組み紹介（２０○年度トピックス） 

・環境リスク管理、廃棄物リサイクルの取組み  

・地球温暖化対策の取組み  

・地域貢献の取り組み（清掃活動協力、学習支援、○○通信）  

・前回御要望事項への対応状況 

１０：１５～１１：１５ 工場見学（工場、福利厚生施設、屋外施設など） 

１１：１５～１１：３０ 質疑応答 

 

 

 

 

多数の方々のご参加をお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

○○○○（株）○○工場 

２０○年度 環境交流会開催のご案内 

【ご出席について】 

ご出席を希望される方は、別紙の“ご出席確認票”にご記入の上ご提出をお願いいたします。 

※まことに勝手ではありますが、内容を考慮し、対象を中学生以上とさせていただきます。 

昨年度交流会の様子（20○年○月○日） 



ご出席確認表 
お名前 備考 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

前回の“環境交流会実施のご報告”も添付しておりますのでご覧ください。 

多数の方々のご参加をお待ちしております。 


